
Uchwała Nr 353/2022 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 17 maja 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

 

Na podstawie art. 5 w związku z art. 2 pkt. 10 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 

r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. 2019 r. 

poz. 2136), Zarząd Powiatu Sokołowskiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Sokołowie Podlaskim Pani Marii Sikorskiej miesięczne wynagrodzenie za pracę 

w wysokości 17 500 zł brutto (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset złotych 

brutto). 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust.1 zostanie wypłacone z wyrównaniem od 

dnia 1 stycznia 2022r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 65/2019 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 11 czerwca 

2019r. w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Zarządu:   /-/Elżbieta Sadowska 

Członkowie:    /-/ Ryszard Domański 

   /-/ Bogdan Czarnocki 

/-/ Marek Ratyński 

 /-/ Krzysztof Więsak 


